Автоматические выключатели ВА-300L
Сертификат соответствия требованиям технического регламента
Таможенного Союза выдан органом по сертификации продукции
«ИВАНОВО-СЕРТИФИКАТ», имеющий многолетний опыт и репутацию
на рынке, собственную испытательную базу и
высококвалифицированных штатных экспертов.
Автоматические выключатели испытаны в международной независимой
лаборатории DEKRA, которая осуществляет свою деятельность с 1925

Условия
эксплуатации УХЛ4
Структура условного обозначения
Полный ассортимент
Типоисполнение Номинальный
ток, А
Кратность
мгновенной
уставки
срабатывания Ii
Отключающая
способность Icu,
кА
Наименование Каталожный
номер
ВА-301 32 5In 25 ВА-301L-3P-32A-5In 22700DEK
40 5In 25 ВА-301L-3P-40A-5In 22701DEK
50 5In 25 ВА-301L-3P-50A-5In 22702DEK
63 5In 25 ВА-301L-3P-63A-5In 22703DEK
80 5In 25 ВА-301L-3P-80A-5In 22704DEK
100 5In 25 ВА-301L-3P-100A-5In 22705DEK
ВА-302 40 5In 25 ВА-302L-3P-40A-5In 22706DEK
50 5In 25 ВА-302L-3P-50A-5In 22707DEK
63 5In 40 ВА-302L-3P-63A-5In 22708DEK
80 5In 40 ВА-302L-3P-80A-5In 22709DEK
100 5In 40 ВА-302L-3P-100A-5In 22710DEK
ВА-303 100 9In 40 ВА-303L-3P-100A-9In 22711DEK
125 9In 40 ВА-303L-3P-125A-9In 22712DEK
160 9In 40 ВА-303L-3P-160A-9In 22713DEK
200 5In 40 ВА-303L-3P-200A-5In 22714DEK
225 5In 40 ВА-303L-3P-225A-5In 22715DEK
ВА-304 200 7In 35 ВА-304L-3P-200A-7In 22716DEK
225 7In 35 ВА-304L-3P-225A-7In 22717DEK
250 7In 35 ВА-304L-3P-250A-7In 22718DEK
315 5In 35 ВА-304L-3P-315A-5In 22719DEK
350 5In 35 ВА-304L-3P-350A-5In 22720DEK
400 5In 35 ВА-304L-3P-400A-5In 22721DEK
ВА-305 500 7In 35 ВА-305L-3P-500A-7In 22722DEK
630 5In 35 ВА-305L-3P-630A-5In 22723DEK
ВА-306 630 5In 35 ВА-306L-3P-630A-5In 22724DEK
700 5In 35 ВА-306L-3P-700A-5In 22725DEK
800 5In 35 ВА-306L-3P-800A-5In 22726DEK
Габаритные и установочные размеры
Типоисполнение Габаритные размеры, мм Установочные размеры, мм
L L1 W H H1 H2 a b Фd
ВА-301 (до 63А) 135 21 76 89 74 21 25 117 3,5
ВА-301 (до 100А) 150 51 65 103 87 24 - 129 4,5